
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Ondra N. / ondra.n@severka.cz / 605 192 996

VELIKONOČKA
PŘÍSNĚ TAJNÉ!!!

Vyzýváme ty nejlepší agenty tajných a zpravodajských služeb, aby se k nám
připojili ve snaze zabránit velkému neštěstí, které nám hrozí. Sejdeme se 7. 4.

2023 v obci Hříběcí, kde se dozvíte víc. 
---

(Akce je spolufinancována z dotací MŠMT a Statutárního města Brna)

KDY?
pátek 7. 4. - pondělí 10. 4. 2023

KDE?
základna Hříběcí, DDM Pelhřimov

SRAZ:
v 08:50 u Klubovny

NÁVRAT:
v 16:45 ke klubovně

JÍDLO:
společně od páteční večeře

DOPRAVA:
vlakem, kousek pěšky

PENÍZE:
1 000 Kč doneste do pondělí 3. 4. 
Číslo účtu 2400764340/2010, VS 2303..
+ vaše dvojčíslí.

S SEBOU:
spacák, prostěradlo, (polštář), lžíce, hrnek,
lahev na vodu, přezůvky, teplé oblečení,
sportovní oblečení, pevná obuv, hygiena,
baterka, nůž, deník a tužka, zpěvník,
uzlák, KPZ, zkoušky, kroj
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
šalinkarta nebo 2x jízdenka na 20 min,
vlastní jídlo na páteční oběd

NEBRAT:
mobily ani jinou elektroniku

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
Kdo chce mrskačku, není to povinnost, ale
vyrábět si na výpravě nebudeme.


	VELIKONOČKA
	PŘÍSNĚ TAJNÉ!!!
	Vyzýváme ty nejlepší agenty tajných a zpravodajských služeb, aby se k nám připojili ve snaze zabránit velkému neštěstí, které nám hrozí. Sejdeme se 7. 4. 2023 v obci Hříběcí, kde se dozvíte víc.  --- (Akce je spolufinancována z dotací MŠMT a Statutárního města Brna)
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	PO RUCE:
	JÍDLO:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	PENÍZE:



